
                                 
 
 
 
 

ประกาศมหาวิทยาลัยราชภัฏพระนครศรีอยุธยา 
เร่ือง เปลี่ยนแปลงห้องเรียนอาคาร 100 ปี ศูนย์ภาษาและคอมพิวเตอร์ 

สำหรับนักศึกษาภาคพิเศษ (เสาร์-อาทิตย์) ระดับปริญญาตรี ภาคการศึกษาที่ 2 ปีการศึกษา 2566  
สำหรับวันที่ 11 – 12 พฤษภาคม พ.ศ. 2567 

-------------------------------------------- 
 ตามที่มหาวิทยาลัยราชภัฏพระนครศรีอยุธยา ได้ประกาศตารางเรียนตารางสอนสำหรับนักศึกษา                  
ภาคพิเศษ (เสาร์-อาทิตย์) ระดับปริญญาตรี ภาคการศึกษาที่ 2 ปีการศึกษา 2566 ไปแล้วนั้น เนื ่องจาก
มหาวิทยาลัยเป็นสถานที ่สำหรับจัดงานในโครงการ “สานใจไทย สู ่ ใจใต้ “ ร ุ ่นที ่  42 ในว ันอาทิตย์ท่ี  
12 พฤษภาคม พ.ศ. 2567 โดยต้องดำเนินการจัดเตรียมสถานที่ตั้งแต่วันเสาร์ที่ 11 พฤษภาคม พ.ศ. 2567  
ณ ห้องประชุมอาคารศูนย์ภาษาและคอมพิวเตอร์ และห้องเรียน อาคาร 100 ปี ศูนย์ภาษาและคอมพิวเตอร์ 
สำหรับการรับรองผู้เข้าร่วมงานดังกล่าว 
 เพื่อการจัดการเรียนการสอน ณ อาคาร 100 ปี ศูนย์ภาษาและคอมพิวเตอร์ สำหรับนักศึกษาภาคพิเศษ 
(เสาร์-อาทิตย์) ระดับปริญญาตรี ภาคการศึกษาที ่ 2 ปีการศึกษา 2566 ในวันที ่ 11 – 12 พฤษภาคม  
พ.ศ. 2567 ดำเน ินไปด้วยความเร ียบร ้อย จึงอาศัยอำนาจตามความในมาตรา 27 และมาตรา 31  
แห่งพระราชบัญญัติมหาวิทยาลัยราชภัฏ พ.ศ. 2547  ประกาศเปลี ่ยนแปลงห้องเรียนอาคาร 100 ปี  
ศูนย์ภาษาและคอมพิวเตอร์ สำหรับนักศึกษาภาคพิเศษ (เสาร์ -อาทิตย์) ระดับปริญญาตรี ภาคการศึกษาที่ 2  
ปีการศึกษา 2566  สำหรับวันท่ี 11 – 12 พฤษภาคม พ.ศ. 2567 รายละเอียดตามตารางแนบท้ายประกาศนี้ 
 จึงประกาศมาให้ทราบและให้ผู้เกี่ยวข้องถือปฏิบัติโดยท่ัวกัน 
 

ประกาศ  ณ  วันท่ี    2   พฤษภาคม  พ.ศ. 2567 
 

 
(ผู้ช่วยศาสตราจารย์ ดร.กรองทิพย์  เนียมถนอม) 

รองอธิการบดี ปฏิบัติราชการแทน 

อธิการบดีมหาวิทยาลัยราชภัฏพระนครศรีอยุธยา 

 

236 



ท่ี ช่ือวิชาภาษาไทย ห้องเดิม ห้องใหม่ เวลาเรียน อาจารย์ สาขาวิชา รุ่น หมู่ เลขตาราง

1 (GE64303) การออมและการลงทุน 31006 43009 ส. 08:30 - 11:00 ผศ.สุมนา  พูลผล 4230 การจัดการ 65 3 2103

2 (GE64304) ความปลอดภัยในชีวิตประจ าวัน 31006 43009 ส. 11:50 - 14:20 ผศ.ดร.พิเชษฐ  เนตรสว่าง 4230 การจัดการ 65 3 2104

อ.ปิยลักษณ์  เจริญชาติ

3 (GE64307) วิถีสุขภาพ 31006 43002 อา. 08:30 - 11:50 ผศ.ดร.ประวิทย์  ประมาน 2228 นิติศาสตร์ 65 2 2156

ผศ.พวงชมพู หงส์ชัย

4 (GE64405) พลเมืองสีเขียวและการพัฒนาอย่างย่ังยืน 31007 43010 ส. 08:30 - 11:50 ดร.สุทธยศ  ย้ิมพูลทรัพย์ 4230 การจัดการ 66 1 2109

ผศ.ดร.ศิริวัชร์   อาลัษณสุวรรณ

2228 นิติศาสตร์ 66 1 2098

4230 การจัดการ 65 2 2098

6 (GE64201) ภาษาอังกฤษเพ่ือการส่ือสาร 31007 43105 ส. 14:20 - 16:50 อ.วราภรณ์  สืบวงศ์สุวรรณ์ 3313 เทคโนโลยีอุตสาหกรรม (ต่อเน่ือง) 66 2 2134

7 (9001418) วิทยาศาสตร์และเทคโนโลยีกับชีวิต 31007 43005 อา. 08:30 - 11:00 ผศ.ดร.ภัททิรา  หอมหวล 2228 นิติศาสตร์ 63 2 2022

ผศ.ดร.ปวีณา  รัตนเสนา

อ.สุนันทา  คะเนนอก

ดร.สุทธยศ  ย้ิมพูลทรัพย์

5 (GE64201) ภาษาอังกฤษเพ่ือการส่ือสาร อ.วราภรณ์  สืบวงศ์สุวรรณ์ส. 11:50 - 14:2031007

เอกสารแนบท้ายประกาศ

ตารางการเปล่ียนแปลงห้องเรียนอาคาร 100 ปี ศูนย์ภาษาและคอมพิวเตอร์ ส าหรับนักศึกษาภาคพิเศษ (เสาร์-อาทิตย์) ภาคการศึกษาท่ี 2 ปีการศึกษา 2566

ส าหรับวันท่ี 11 - 12 พฤษภาคม พ.ศ. 2567

43012

1/3



ท่ี ช่ือวิชาภาษาไทย ห้องเดิม ห้องใหม่ เวลาเรียน อาจารย์ สาขาวิชา รุ่น หมู่ เลขตาราง

เอกสารแนบท้ายประกาศ

ตารางการเปล่ียนแปลงห้องเรียนอาคาร 100 ปี ศูนย์ภาษาและคอมพิวเตอร์ ส าหรับนักศึกษาภาคพิเศษ (เสาร์-อาทิตย์) ภาคการศึกษาท่ี 2 ปีการศึกษา 2566

ส าหรับวันท่ี 11 - 12 พฤษภาคม พ.ศ. 2567

4230 การจัดการ 65 2 2094

4230 การจัดการ 65 1 2094

3230 วิศวกรรมการจัดการ 4 ปี 66 1 2071

2228 นิติศาสตร์ 65 1 2071

3313 เทคโนโลยีอุตสาหกรรม (ต่อเน่ือง) 65 2 2071

10 (3562124) การส่ือสารและการต่อรองทางธุรกิจด้วยภาษาอังกฤษ 31008 43117 อา. 08:30 - 11:00 ดร.สุดารัตน์  เกล้ียงสอาด 4230 การจัดการ 66 1 2105

11 (3563115) เทคนิคการน าเสนอทางธุรกิจด้วยภาษาอังกฤษ 31008 43111 อา. 11:00 - 14:20 ดร.สุดารัตน์  เกล้ียงสอาด 4230 การจัดการ 64 2 2089

12 (GE64305) เพศศึกษาและอนามัยเจริญพันธ์ุ 31010 43117 ส. 08:30 - 11:00 อ.อูน ตะสิงห์ 2228 นิติศาสตร์ 65 1 2044

ผศ.ดร.ปวีณา  รัตนเสนา

ผศ.เนตรนภา   สาสังข์

ดร.ปฏิภาณี  ขันธโภค

อ.อัมมันดา  ไชยกาญจน์

3313 เทคโนโลยีอุตสาหกรรม (ต่อเน่ือง) 66 1 2075

2228 นิติศาสตร์ 65 3 2075

14 (GE64101) ศาสตร์พระราชาเพ่ือการพัฒนาท้องถ่ิน 31010 43115 อา. 08:30 - 11:00 อ.ฉัตรชัย  นิยะบุญ 4230 การจัดการ 66 2 2113

3313 เทคโนโลยีอุตสาหกรรม (ต่อเน่ือง) 66 2 2133

2228 นิติศาสตร์ 66 1 2133

อ.มนภัทร  บุษปฤกษ์ส. 08:30 - 11:0031008(GE64407) บุคลิกภาพของคนรุ่นใหม่8 43106

4310431008(GE64407) บุคลิกภาพของคนรุ่นใหม่

อ.ฉัตรชัย  นิยะบุญ

9

13 (GE64202) ภาษาอังกฤษเพ่ือทักษะการเรียนรู้ 31010 43111 ส. 11:50 - 14:20

อ.มนภัทร  บุษปฤกษ์ส. 11:50 - 14:20

อ.ปิยธิดา  ค าพิพจน์

15 (GE64101) ศาสตร์พระราชาเพ่ือการพัฒนาท้องถ่ิน 31010 43105 อา. 11:50 - 14:20

2/3



ท่ี ช่ือวิชาภาษาไทย ห้องเดิม ห้องใหม่ เวลาเรียน อาจารย์ สาขาวิชา รุ่น หมู่ เลขตาราง

เอกสารแนบท้ายประกาศ

ตารางการเปล่ียนแปลงห้องเรียนอาคาร 100 ปี ศูนย์ภาษาและคอมพิวเตอร์ ส าหรับนักศึกษาภาคพิเศษ (เสาร์-อาทิตย์) ภาคการศึกษาท่ี 2 ปีการศึกษา 2566

ส าหรับวันท่ี 11 - 12 พฤษภาคม พ.ศ. 2567

16 (3561110) การเป็นผู้ประกอบการ 31011 43117 ส. 11:00 - 11:50 อ.กันทิมา  ม่ังประเสริฐ 4230 การจัดการ 66 2 2110

17 (3564912) สัมมนาทางการจัดการ 31011 43106 อา. 08:30 - 11:50 อ.กันทิมา  ม่ังประเสริฐ 4230 การจัดการ 63 2 2079

18 (3561110) การเป็นผู้ประกอบการ 31011 43117 อา. 11:00 - 13:30 อ.กันทิมา  ม่ังประเสริฐ 4230 การจัดการ 66 2 2110

19 (3991201) องค์การและการจัดการ 31012 43116 ส. 08:30 - 11:00 ผศ.ดร.แสงจิตต์  ไต่แสง 4230 การจัดการ 66 2 2112

4230 การจัดการ 64 2 2128

4230 การจัดการ 65 1 2130

21 (3564213) การจัดการคุณภาพชีวิตในการท างาน 31012 43116 ส. 13:30 - 16:00 ผศ.ดร.แสงจิตต์ ไต่แสง 4230 การจัดการ 63 3 2125

22 (6011101) คณิตศาสตร์วิศวกรรม 1 31013 43115 ส. 08:30 - 11:00 อ.สิรีพัชร  แสงสว่าง 3230 วิศวกรรมการจัดการ 4 ปี 66 1 2137

23 (4011203.) ฟิสิกส์วิศวกรรม 1 31013 43116 อา. 08:30 - 11:00 ดร.จินดาวรรณ  จันทมาส 3230 วิศวกรรมการจัดการ 4 ปี 66 1 2135

24 (4011204) ปฏิบัติการฟิสิกส์วิศวกรรม 1 31013 43116 อา. 11:50 - 14:20 ดร.จินดาวรรณ  จันทมาส 3230 วิศวกรรมการจัดการ 4 ปี 66 1 2136

20 (3563218) การพัฒนาประสิทธิภาพในการท างาน 31012 ส. 11:00 - 13:30 ผศ.ดร.แสงจิตต์  ไต่แสง43116

3/3


